



MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m²,
Tarnów
Cena **1 300** zł



-Rezerwacja -

Do wynajęcia od zaraz, mieszkanie, 37 m².
Atrakcyjna lokalizacja, Tarnów ul. Lwowska.



Mieszkanie umeblowane, wyposażone w telewizor, pralkę i lodówkę.

Oferta dla pary lub singla, akceptowany nieduży pies.

Zapraszamy na prezentację mieszkania z pośrednikiem biura Nieruchomości Beata Mądel.

Do wynajęcia od zaraz, mieszkanie położone w Tarnowie, przy ulicy Lwowskiej (Dom pod Jesionami). Mieszkanie położone jest na poddaszu. Lokal o powierzchni 37 m², składa się z sypialni, kuchni połączonej z pokojem dziennym, łazienki z wc. Mieszkanie umeblowane, zadbane, wyposażone w telewizor, pralkę i lodówkę. Oferta dla pary lub singla, akceptowany mały pies. Czynsz najmu- 1300 zł, dodatkowo płatne opłaty za użytkowanie mieszkania w wysokości 320 zł (w okresie grzewczym, zimowym), 270 zł (okresie letnim), oraz media tj. prąd i ewentualna dopłata do wody. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości- 1300 zł.

Zapraszamy na prezentację mieszkania z pośrednikiem biura Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	460/MDL/OMW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	01.07.2022
Cena	1 300 PLN	Cena za	MIESIĄC
Stara cena	1 500 PLN	Cena negocjowana	NIE MA
Kaucja	1 500 PLN	Max liczba osób	2
Dostępne do wynajmu od	2022-07-01	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	Tarnów
Gmina	Tarnów	Miejscowość	Tarnów
Kod pocztowy	33-100	Ulica	Lwowska
Powierzchnia całkowita	37 m ²	Powierzchnia użytkowa	37 m ²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Standard	DOBRY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Typ kuchni	POŁĄCZONA Z SALONEM	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	DOBRY
Liczba pokoi	2	Liczba sypialni	1
Piętro	3	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	NIE MA
Podłączony wodociąg	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Telewizor	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Domofon	JEST



Rodzaj okien	DREWNIANE	Poddasze	UŻYTKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Typ parkingu	NA ULICY
Balkon	NIE MA	Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, WODA, CZYNSZ
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC	Osobne WC	NIE MA



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie www.madelnieruchomosci.pl